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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno
01.04.2017 - 10.20 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH E:-10 42.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 12 36.11 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 14 33.82 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-16 32.86 Ivana NINKOVIĆ BIH Shangai (CHN) 2011

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 32.69  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 33.83  /  SP Budapest 2017 (A) : 31.22  /  SP Budapest 2017 (B) : 32.31

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 33.72 668 A
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

2. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 35.20 587 A
3. Lana KANIŽA 14 Orka, MO 35.61 567 A
4. Samira TREŠNJO 19 Novi Grad, SA 36.08 545 A
5. Nejra ČENGIĆ 17 Sport Time, SA 36.16 541 A
6. Adna BOROVAC 17 Bosna, SA 36.79 514 A
7. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 37.31 493 A
8. Jelena TERZIĆ 16 Jadran, HN 37.55 483 A
9. Nisa Tuana DAMAGACI 17 Avrasya SK 38.10 463 R

10. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 38.25 457 A
11. Iman FELAH 15 Sharks, SA 38.32 455 A
12. Arnela ŠABANOVIĆ 17 Novi Grad, SA 38.67 443 R
13. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 40.00 400 A
14. Zerina OSMIĆ 17 Bosna, SA 41.40 361
15. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 41.62 355 R

*** Nezvanično Rekord BiH ***

16. Lamija ČAUŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 41.74 352 R
17. Iman SPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.80 350 R
18. Selma KOZARIĆ 17 Bimba, SA 42.17 341
19. Sara SAMARDŽIĆ 12 GKVS SA, SA 42.39 336 R
20. Lyra SALIHU 13 Zenit, PR 46.02 262
21. Asja RAHMANOVIĆ 13 GKVS SA, SA 46.27 258
22. Jovana JOVANČIĆ 12 GKVS SA, SA 46.28 258
23. Farah NIKŠIĆ 14 Bosna, SA 46.40 256
24. Antea VRLJIĆ 14 Orka, MO 46.96 247
25. Lana MURATAGIĆ 10 GKVS SA, SA 46.97 247
26. Ines KURIĆ 12 Sharks, SA 47.27 242
27. Hena MRAKOVIĆ 12 Aqua, SA 48.62 222
28. Ajla FILIPOVIĆ 11 Sport Time, SA 49.68 208
29. Ema ADILOVIĆ 13 H2O, SA 50.40 200
30. Nejla ORUČ 11 Sport Time, SA 50.96 193
31. Muna DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 51.97 182
32. Ksenija SAVIĆ 10 Sport A., SA 53.97 162
33. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 9 Bimba, SA 54.73 156
34. Amina VELE 13 Orka, MO 54.83 155
35. Hana ŠEHIĆ 12 H2O, SA 54.84 155
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

36. Hena PEJKOVIĆ 11 Sharks, SA 55.53 149
37. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 9 Sport Time, SA 55.63 148
38. Lajla ŠEHOVIĆ 10 Marlin, SA 56.31 143
39. Lana TEŠAN 14 Sportivo, SA 56.49 142
40. Iman OMERAGIĆ 14 Bosna, SA 56.60 141
41. Hena ŠABANIĆ 9 Sport A., SA 57.10 137
42. Danja VUČKOVIĆ 12 Bosna, SA 57.17 137
43. Majra MALIŠEVIĆ 11 Sportivo, SA 57.39 135
44. Svjetlana PANDŽIĆ 10 Sport A., SA 57.57 134
45. Ema HASOVIĆ 9 Sportivo, SA 58.62 127
46. Valentina POLIĆ-FILIPOVIĆ 11 Sport A., SA 59.77 119
47. Ajla TATARAGIĆ 9 Sportivo, SA 1:02.65 104
48. Antonela PUDAR 10 Orka, MO 1:03.31 100
49. Elena JURKOVIĆ 11 Orka, MO 1:06.66 86
50. Melika GANIĆ 9 H2O, SA 1:07.59 82

DSQ Iva JURIĆ 12 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nerma HEĆO 15 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Adna HRAPOVIĆ 18 Novi Grad, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Zehra DACIĆ 9 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Stela ELEZOVIĆ 9 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 2001. / 2002.

1. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 33.72 668 A
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

2. Jelena TERZIĆ 16 Jadran, HN 37.55 483 A
3. Iman FELAH 15 Sharks, SA 38.32 455 A
4. Iman SPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.80 350 R

DSQ Nerma HEĆO 15 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

C: 2003. / 2004.

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 35.20 587 A
2. Lana KANIŽA 14 Orka, MO 35.61 567 A
3. Elif AKLAR 13 Avrasya SK 37.31 493 A
4. Lyra SALIHU 13 Zenit, PR 46.02 262
5. Asja RAHMANOVIĆ 13 GKVS SA, SA 46.27 258
6. Farah NIKŠIĆ 14 Bosna, SA 46.40 256
7. Antea VRLJIĆ 14 Orka, MO 46.96 247
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, C: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Ema ADILOVIĆ 13 H2O, SA 50.40 200
9. Amina VELE 13 Orka, MO 54.83 155

10. Lana TEŠAN 14 Sportivo, SA 56.49 142
11. Iman OMERAGIĆ 14 Bosna, SA 56.60 141

D: 2005. / 2006.

1. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 38.25 457 A
2. Damla SOZERI 12 Avrasya SK 40.00 400 A
3. Sara SAMARDŽIĆ 12 GKVS SA, SA 42.39 336 R
4. Jovana JOVANČIĆ 12 GKVS SA, SA 46.28 258
5. Ines KURIĆ 12 Sharks, SA 47.27 242
6. Hena MRAKOVIĆ 12 Aqua, SA 48.62 222
7. Ajla FILIPOVIĆ 11 Sport Time, SA 49.68 208
8. Nejla ORUČ 11 Sport Time, SA 50.96 193
9. Hana ŠEHIĆ 12 H2O, SA 54.84 155

10. Hena PEJKOVIĆ 11 Sharks, SA 55.53 149
11. Danja VUČKOVIĆ 12 Bosna, SA 57.17 137
12. Majra MALIŠEVIĆ 11 Sportivo, SA 57.39 135
13. Valentina POLIĆ-FILIPOVIĆ 11 Sport A., SA 59.77 119
14. Elena JURKOVIĆ 11 Orka, MO 1:06.66 86

DSQ Iva JURIĆ 12 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 41.62 355 R
*** Nezvanično Rekord BiH ***

2. Lamija ČAUŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 41.74 352 R
3. Lana MURATAGIĆ 10 GKVS SA, SA 46.97 247
4. Muna DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 51.97 182
5. Ksenija SAVIĆ 10 Sport A., SA 53.97 162
6. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 9 Bimba, SA 54.73 156
7. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 9 Sport Time, SA 55.63 148
8. Lajla ŠEHOVIĆ 10 Marlin, SA 56.31 143
9. Hena ŠABANIĆ 9 Sport A., SA 57.10 137

10. Svjetlana PANDŽIĆ 10 Sport A., SA 57.57 134
11. Ema HASOVIĆ 9 Sportivo, SA 58.62 127
12. Ajla TATARAGIĆ 9 Sportivo, SA 1:02.65 104
13. Antonela PUDAR 10 Orka, MO 1:03.31 100
14. Melika GANIĆ 9 H2O, SA 1:07.59 82

DSQ Zehra DACIĆ 9 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Stela ELEZOVIĆ 9 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja
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